
競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ３－荒江団地Ａ工区外壁修繕その他調査
工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月2日
大栄産業（株）
福岡県田川市大字奈良１５８７
－４

6290801016838
一般競争入札

（総合評価方式）
410,667,400円 269,390,000円 65.6％

令和３年度リニューアル等工事（九州支
社）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
664,406,600円 652,472,700円 98.2％

Ｒ３－アーベインルネス大橋ほか１３団地
共用灯設備修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月10日
三栄電気工業（株）
東京都渋谷区東二丁目２９－１
２

0120001064499
一般競争入札

（総合評価方式）
176,144,100円 168,300,000円 95.5％

Ｒ３－花鶴丘ほか１団地共用灯設備修繕そ
の他工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月25日
（株）オーム電設工業
福岡県福岡市東区土井１－２０
－３５

9290001024382 一般競争入札 50,235,900円 42,394,000円 84.4％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
正京建設（株）
福岡県福岡市南区野多目４－３
１－１３

8290001001515
一般競争入札

（総合評価方式）
504,378,600円 501,600,000円 99.4％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－２－④）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月27日
西部ガスリビング（株）
福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－
１－３５

6290001014056
一般競争入札

（総合評価方式）
76,076,000円 74,554,700円 98.0％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－２－④）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月27日
西部ガスリビング（株）
福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－
１－３５

6290001014056
一般競争入札

（総合評価方式）
156,143,900円 153,022,100円 98.0％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－⑥）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月27日
西部ガスリビング（株）
福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－
１－３５

6290001014056
一般競争入札

（総合評価方式）
25,902,800円 25,385,800円 98.0％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－⑥）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月27日
西部ガスリビング（株）
福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－
１－３５

6290001014056
一般競争入札

（総合評価方式）
31,628,300円 30,995,800円 98.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－２－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
1,590,765,000円 1,567,962,000円 98.6％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－３－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
1,558,117,000円 1,535,545,000円 98.6％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
772,484,900円 761,277,000円 98.5％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－②）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
25,754,300円 25,393,500円 98.6％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－③）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
31,169,600円 30,717,500円 98.5％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－②）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
13,154,900円 12,994,300円 98.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－③）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
34,878,800円 34,372,800円 98.5％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
５－１－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月30日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
3,889,997,100円 3,765,960,000円 96.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
４－１－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月30日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
4,320,822,000円 4,182,860,000円 96.8％



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－２－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月30日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
1,544,393,400円 1,495,362,000円 96.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
２－１－①）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月30日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
2,485,032,000円 2,405,887,000円 96.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－２－②）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
27,204,100円 22,800,800円 83.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－２－③）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
26,771,800円 21,770,320円 81.3％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－３－②）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
88,000,000円 73,751,040円 83.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
１－３－③）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
87,864,700円 71,523,320円 81.4％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－２－②）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
51,070,800円 42,821,460円 83.8％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－２－③）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
50,607,700円 41,192,800円 81.4％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－④）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
30,301,700円 25,389,540円 83.8％



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－３－⑤）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
30,632,800円 24,900,480円 81.3％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－④）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
10,290,500円 8,677,680円 84.3％

令和３年度小規模修繕工事（九州支社・福
３－４－⑤）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年8月31日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
10,400,500円 8,481,660円 81.6％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ３－四箇田ほか３
団地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和3年8月17日
（株）広田建創
福岡県筑紫野市武蔵３－２－２
６

1290001042160 指名競争入札 45,542,200円 36,300,000円 79.7％


